
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1165/09  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 

2005 r. w sprawie sprzedaży zabudowanych nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych 

oraz przyznanie pierwszeństwa w nabyciu najemcom lokali w tych budynkach (z późn. 

zm.). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 80

poz. 717 Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.

1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr

138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 

poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie sprzedaży zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych oraz przyznanie 

pierwszeństwa w nabyciu najemcom lokali w tych budynkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na 

realizację świadczeń zdrowotnych, położonych w strefach A, B i C określonych 

w załączniku nr l do uchwały nr LXXXI/1067/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 

2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 

2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków (z późn. zm.) oraz przyznaje się pierwszeństwo w ich nabyciu najemcom lokali 

w tych budynkach, pod warunkiem wykupu całej nieruchomości przez najemców, którzy 

mają zawartą umowę na czas nieoznaczony i prowadzą na jej podstawie w wynajmowanych 

pomieszczeniach działalność z zakresu świadczeń zdrowotnych”. 

2) W § 1 dodaje się ust. la w brzmieniu: „Przez prowadzenie działalności z zakresu świadczeń 

zdrowotnych rozumie się działalność z zakresu: usług zdrowotnych, analityki i diagnostyki 

medycznej, zaopatrywania w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, usług 

optycznych, protetycznych, ortopedycznych, napraw sprzętu inwalidzkiego, medycyny 

pracy, prowadzenia aptek i punktów aptecznych”. 

3) W § 1 skreśla się ust. 4.

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa 

 

Stanisław Rachwał 

ID: DGIWL-DLKQR-PFWBV-PQJSX-LNLWC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXXXVIII/1165/09  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 

2005 r. w sprawie sprzedaży zabudowanych nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych 

oraz przyznanie pierwszeństwa w nabyciu najemcom lokali w tych budynkach (z późn. 

zm.). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 80

poz. 717 Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.

1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr

138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 

poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie sprzedaży zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych oraz przyznanie 

pierwszeństwa w nabyciu najemcom lokali w tych budynkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na 

realizację świadczeń zdrowotnych, położonych w strefach A, B i C określonych 

w załączniku nr l do uchwały nr LXXXI/1067/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 

2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 

2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków (z późn. zm.) oraz przyznaje się pierwszeństwo w ich nabyciu najemcom lokali 

w tych budynkach, pod warunkiem wykupu całej nieruchomości przez najemców, którzy 

mają zawartą umowę na czas nieoznaczony i prowadzą na jej podstawie w wynajmowanych 

pomieszczeniach działalność z zakresu świadczeń zdrowotnych”. 

2) W § 1 dodaje się ust. la w brzmieniu: „Przez prowadzenie działalności z zakresu świadczeń 

zdrowotnych rozumie się działalność z zakresu: usług zdrowotnych, analityki i diagnostyki 

medycznej, zaopatrywania w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, usług 

optycznych, protetycznych, ortopedycznych, napraw sprzętu inwalidzkiego, medycyny 

pracy, prowadzenia aptek i punktów aptecznych”. 

3) W § 1 skreśla się ust. 4.

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa 

 

Stanisław Rachwał 

ID: DGIWL-DLKQR-PFWBV-PQJSX-LNLWC. Podpisany. Strona 2 / 2


